Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  обществознанию.

с. Бондари                                                                                «22» ноября  2012 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Попков Михаил Петрович

 Заместитель председателя жюри: Артюхова Надежда Николаевна

 Члены жюри: Клеймѐнов Виктор Юрьевич

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

№п/

п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших участника

Кол-во

баллов

Апел

ляция

Итого

баллов

Тип

диплом

а

1. Фатеева Яна Сергеевна Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

7 Родина Зинаида Ивановна 12 - 12 Участни

к

2. Ларионова Ольга Васильевна Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

7 Родина Зинаида Ивановна 10 - 10 Участни

к

3. Дружинин Александр Сергеевич Пахотно -Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

9 Прокопьев Александр

Михайлович

44 - 44 Призёр

4. Беликова Галина Алексеевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Попков Михаил Петрович 29 - 29 Участни

к

5. Фатеева Яна Сергеевна Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Родина Зинаида Ивановна 14 - 14 Участни

к

6. Семѐнова Софья Владимировна МБОУ Бондарская СОШ 10 Яковлева Татьяна

Васильевна

77,5 - 77,5 Победи

тель

7 Глазатова София Викторовна МБОУ Бондарская СОШ 10 Яковлева Татьяна

Васильевна

62 - 62 Призёр

8. Самохина Валерия Александровна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

10 Попков Михаил Петрович 49,5 - 49,5 Призёр

9. Тимофеева Виктория Юрьевна МБОУ Бондарская СОШ 10 Лимонова Ирина

Алексеевна

42 - 42 Участни

к

10. Долотова Юлия Александровна МБОУ Бондарская СОШ 10 Лимонова Ирина

Алексеевна

39,5 - 39,5 Участни

к

11. Севостьянова Марина Юрьевна МБОУ Бондарская СОШ 10 Лимонова Ирина

Алексеевна

37,5 - 37,5 Участни

к

12. Илясов Алесей Петрович Пахотно - Угловский 10 Прокопьев Александр 36 - 36 Участни

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

Михайлович к

13. Серебрякова Анастасия

Александровна

МБОУ Бондарская СОШ 10 Лимонова Ирина

Алексеевна

35,5 - 35,5 Участни

к

14. Терехов Михаил Александрович Пахотно - Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

10 Прокопьев Александр

Михайлович

31 - 31 Участни

к

15. Саломатина Мария Владимировна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

10 Попков Михаил Петрович 27 - 27 Участни

к

16. Скворцова Любовь Витальевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

11 Попков Михаил Петрович 54 - 54 Призёр

17. Саблина Марина Сергеевна Пахотно - Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

11 Прокопьев Александр

Михайлович

46,5 - 46,5 Призёр

18. Филимонова Лилия Алексеевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

11 Попков Михаил Петрович 42 - 42 Участни

к

19. Косенкова Ольга Геннадьевна МБОУ Бондарская СОШ 11 Лимонова Ирина

Алексеевна

36,5 - 36,5 Участни

к

20. Рамзин Михаил Александрович МБОУ Бондарская СОШ 11 Яковлева Татьяна

Васильевна

35 - 35 Участни

к

21. Бирюкова Наталия Александровна МБОУ Бондарская СОШ 11 Лимонова Ирина

Алексеевна

30 - 30 Участни

к

22. Корсаков Илья Владимирович МБОУ Бондарская СОШ 11 Яковлева Татьяна

Васильевна

29 - 29 Участни

к

23. Люстрова Ольга Олеговна МБОУ Бондарская СОШ 11 Гаврилова Людмила

Алексеевна

22,5 - 22,5 Участни

к

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: Дружинина Александра Сергеевича, обучающегося 9 класса Пахотно –

Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Семѐнову Софью Владимировну, обучающуюся 10 класса МБОУ Бондарской СОШ, Самохину Валерию Александровну,

обучающуюся 10 класса Нащѐкинского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Глазатову Софию Викторовну, обучающуюся 10 класса МБОУ Бондарской СОШ, Скворцову

Любовь Витальевну, обучающуюся 11 класса Нащѐкинского филиала МБОУ Бондарской СОШ, Саблину Марину Сергеевну, обучающуюся 11 класса Пахотно – Угловского

филиала МБОУ Бондарской СОШ.

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          М.П.Попков

Члены жюри                                       Н.Н.Артюхова

                                                                В.Ю.Клеймѐнов